
 
М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
27.04.2024                                                                                        №340 

                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» «Об утверждении состава  

комиссии по представлению молодым семьям социальных выплат на 

приобретение жилья в рамках реализации муниципальной программы 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

«Софинансирование мероприятий подпрограммы «Содействие  молодежи 

Магаданской области в приобретении жилья» государственной программы 

Магаданской области «Молодежь Магаданской области» на 2019-2025 

годы» при Администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 25.03.2022 №221 

 

В целях реализации муниципальной программы муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» 

«Софинансирование мероприятий подпрограммы «Содействие  молодежи 

Магаданской области в приобретении жилья» государственной программы 

Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание 

Магаданской области» на 2023-2026 годы», утвержденной Постановлением 

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 

23.12.2022 № 955 (далее – Программа), Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление «Об утверждении состава  комиссии по 

представлению молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья 

в рамках реализации муниципальной программы муниципального 

образования «Ольский городской округ» «Софинансирование мероприятий 

подпрограммы «Содействие  молодежи Магаданской области в приобретении 

жилья» государственной программы Магаданской области «Молодежь 

Магаданской области» на 2019-2025 годы» при Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 25.03.2022 

№221 следующие изменения: 



1.1.  По всему тексту Постановления заменить слова «2023-2025» на слова 

«2023-2026»; 

1.2.  Заменить слова в наименовании и по всему тексту Постановления  

«государственной программы «Молодежь Магаданской области» на слова 

«государственной программы «Молодежная политика и патриотическое 

воспитание в Магаданской области». 

2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему Постановлению; 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального  

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставлю за собой. 

 

                                              

            

Врио главы Ольского муниципального округа      

Магаданской области          И. А. Ерисова 

               

 
                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение                                                                                                                                          

                                                                                   УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

 

                                                                                         от «27»04.2024 г №340 

СОСТАВ  

комиссии по представлению молодым семьям социальных выплат на 

приобретение жилья в рамках реализации муниципальной программы 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» «Софинансирование мероприятий подпрограммы 

«Содействие  молодежи Магаданской области в приобретении жилья» 

государственной программы Магаданской области «Молодежная  

политика и патриотическое воспитание 

 Магаданской области» на 2023-2026 годы» 

 

Ерисова И.А.-  врио главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области, председатель комиссии;  

 

Покатилова С. Ю. -  ведущий специалист отдела  культуры, спорта и 

молодежной политики отдела культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации  Ольского 

муниципального округа Магаданской области, 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

Кайль Е.Ю.-  руководитель управления экономики Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской 

области; 

 

Ляпаева Э.В.-  руководитель управления финансов Администрации  

Ольского муниципального округа Магаданской 

области; 

 

Попова В.Г. -  руководитель правового управления – начальник 

отдела по правовому обеспечению и нормотворческой 

деятельности Администрации  Ольского 

муниципального округа Магаданской области; 

 

Аминова А.В.-  начальник отдела  культуры, спорта и молодежной 

политики Управления культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области. 

 

______________ 


